

Carsten Holding apS

c/o Jørgen Nielsen
Batzkes Bakke 21A
3400 Hillerød

CVR-nr. 31 16 67 56



Årsrapport for perioden 1. juli 2021 til 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 4. oktober 2022

Carsten Sørensen
dirigent



DØSSING & PARTNERE

Godkendte revisorer

www.dossing.dk

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	7
Balance 30. juni 2022	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Carsten Holding apS
c/o Jørgen Nielsen
Batzkes Bakke 21A
3400 Hillerød

CVR-nr.: 31 16 67 56

Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Stiftet: 4. januar 2008

Hjemsted: Hillerød

Direktion

Carsten Sørensen, direktør

Revisor

DØSSING & PARTNERE P/S
Godkendte revisorer
Roskildevej 12 A
3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje selskaber og andele heraf samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på kr. 64.413, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 814.365.

Årets resultat anses for værende mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Bruttotab		-5.908	-4.750
Resultat før finansielle poster		-5.908	-4.750
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		-25.654	75.890
Finansielle indtægter	2	12.605	78.392
Finansielle omkostninger	3	-45.250	-7.698
Resultat før skat		-64.207	141.834
Skat af årets resultat	4	-206	-14.516
Årets resultat		-64.413	127.318
 Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-25.654	75.890
Overført resultat		-38.759	51.428
		-64.413	127.318

Balance 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser		320.641	346.295
Finansielle anlægsaktiver		320.641	346.295
Anlægsaktiver i alt		320.641	346.295
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		323.800	319.071
Tilgodehavender		323.800	319.071
Værdipapirer		397.751	434.995
Værdipapirer		397.751	434.995
Omsætningsaktiver i alt		721.551	754.066
Aktiver i alt		1.042.192	1.100.361

Balance 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		257.640	283.294
Overført resultat		431.725	470.484
Egenkapital		<u>814.365</u>	<u>878.778</u>
Selskabsskat		0	14.498
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>14.498</u>
Banker		158	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		208.171	200.165
Selskabsskat		14.498	2.670
Anden gæld		5.000	4.250
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>227.827</u>	<u>207.085</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>227.827</u>	<u>221.583</u>
Passiver i alt		<u>1.042.192</u>	<u>1.100.361</u>

Noter

1 Oplysning om dagsværdi

Børsnoterede aktier

Dagsværdi af børsnoterede aktier ultimo udgør kr. 397.751.

Ændringer af dagsværdien der indregnes i resultatopgørelsen som urealiseret kurstab udgør kr. 37.244.

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra kapitalinteresser	12.605	12.353
Andre finansielle indtægter	0	66.039
	12.605	78.392
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	45.250	7.698
	45.250	7.698
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	14.498
Regulering af skat vedrørende tidligere år	206	18
	206	14.516

5 Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.